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Interni ucitelia a ucitel’ky:

Veduca katedry:

doc. PhDr. Viera Bacova, DrSc.
tel.: 051 /7733231, kl. 283
e-mail:

¢ vbacova@unipo.sk (Katedra psycholdgie, FF PU)
¢ vbacova@saske.sk (Spolo¢enskovedny Ustav SAV, Kosice)

Tajomnik katedry:

Mgr. Peter Babinéak

tel.: 051/7733231, kl. 282
e-mail: babincak@unipo.sk

Administrativna pracovnicka:
Alexandra Bojarska

tel.:

e 051/7720499

e 051/7733231, kl. 293

Docenti

doc. PhDr. Viera Bacova, DrSc.

tel.: 051/7733231, kl. 283

e-mail:

* vbacova@unipo.sk (Katedra psycholégie FF PU)

¢ vbacova@saske.sk (Spolo¢enskovedny Ustav SAV, KoSice)

doc. PhDr. Jozef DZuka, CSc.
tel.:051 / 7733231, kl. 249
e-mail:dzukaj@unipo.sk

doc. PhDr. Stanislav Hvozdik, CSc.
tel.:051 / 7733231, kl. 307

doc. PhDr. Miroslav Skorodensky, CSc.
tel.:051/7733231, kl. 307

doc. PhDr. Stefan Vendel, CSc.
tel.:051/7733231, kl. 249
e-mail:vendel@unipo.sk

doc. PhDr. Eva Ziakova, CSc.

e-mail:ziakova@unipo.sk
tel.:051/7733231 kl. 249

Odborni asistenti

doc. PhDr. Tatjana Bugelova, CSc.
tel.:051/7733231, kl. 227
e-mail:bugelova@unipo.sk




PhDr. Jan Juhas
tel..051/7733231, kl. 227

PhDr. Beata Raczova, PhD.
tel.:051/7733231, kl. 388
e-mail:mihinova@unipo.sk

PhDr. Gabriela Mikulaskova
tel.:.051/7733231, kl. 282

Mgr. Martina Gibalova
tel.:051/7733231, kl. 249
e-mail:gibalova@unipo.sk

Asistent

Mgr. Peter Babin¢ak
tel.: 051/7733231, kl. 282
e-mail: babincak@unipo.sk

Doktorandské studium - denna forma

PhDr. Monika Kaémarova
tel: 051/7733231 kl. 249
e-mail: mkacmar@unipo.sk

Mgr. Miriam Slavkovska
tel: 051/7733231, kl. 282
e-mail: miracoli@atlas.sk

Mgr. Jana Banasovéa
tel: 051/7733231, kl. 307
e-mail: jpanas@saris.unipo.sk

Mgr. Natalia Vendelova
tel: 051/7733231, kl. 249
e-mail: vendelova@unipo.sk

doc. PhDr. Jan Ferjencik, CSc.
e-mail:ferjenc@phf.euke.sk
prof. PhDr. Ladislav Lovas, CSc.
e-mail:lovas@saske.sk

prof. PhDr. Jozef Vyrost, DrSc.
e-mail:vyrost@saske.sk

PhDr. Ludovit Beles

PhDr. Dusan Grajciar

PhDr. Milana Kovani¢ova, CSc.
PhDr. Elena Pavluvéikova
PhDr. Eva Reichelova, CSc.
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